dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

253H/06.22

254H/06.22

3203635

3206788

3209527

3217042

3217640

3218224

3223544

3225468

3226913

264H/07.22

3230383

3228457

3232834

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yro Ca3soHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

CBepeHusn

Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

000245

09.07.2007

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

11.07.2022

11.07.2022

01.07.2022

02.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

09.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTupa

XKWUIOW A0M

KBapTUpa

3eMefibHbIN y4acCToOK

XKU0M O0M

XKWUOW A0M

XKU0N O0M

KBapTUpa

XKUI0N O0M

KBapTupa

XKU0N O0M

XKU0N O0M

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3247486

269H/07.22

3256303

3250015

272H/07.22

273H/07.22

2740/07.22

3266279

3268459

2770/07.22

3271796

3277889

3277748

3250115

3280519

3285787

3289753

3293849

3293722

3302051

3313467

3314846

293H/08.22

3323799

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO CaszoHoBa O.H.

18.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

11.08.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

23.07.2022

25.07.2022

11.08.2022

29.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

07.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

KBapTupa

XKWUOW A0M

3eMefibHbIN y4acCTOK

XKWUNOW O0M

apeHa HeXWUIoro rom.

apeHaa HeXWUIoro rnom.

apeHaa ABUX.UMyLL,

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHCNOpTHOE ¢/BO

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

XKUJ0N O0M

XKU0N O0M

XKWUNOW A0M

KBapTupa

XKU0N O0M

3eMeJIbHbIN y4acCToK

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



296/1/08.22

3323695

3323799

3324299

3327374

3326121

302[/08.22

303/0/08.22

3336987

3336992

3340100

3340735

3343769

3448090

3348425

3353287

3320143

3360429

3358508

3364446

3373093

3380682

3378403

3378992

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO CaszoHoBa O.H.

08.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

20.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

18.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

TpaHCNOpTHOE ¢/BO

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUI0N O0OM

XKWUNOW A0M

TpaHCnopTHoe ¢/BO

TpaHCMopTHOe ¢/BO

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCTOK

KBapTUpa

XKU0N O0M

3eMeJSibHbI Y4acTOK

KBapTupa

XKUJ0N O0M

XKU0N O0M

KBapTupa

XKU0M O0M

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3384466

3386969

3388977

3389997

3394629

3394925

3399497

3512081

328H/09.22

3410084

330H/09.22

3417931

3425263

3427686

336/1/09.22

3439243

339H/09.22

3400/09.22

3461173

3464051

3472212

3473249

3472260

348[/09.22

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO CaszoHoBa O.H.

27.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

08.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

18.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

XKU0N O0M

XKWUNOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

XKWUNOW A0M

apeHna HEXWNJI0ro rnom.

XKUJ0N O0M

XKU0N O0M

XKWUOW A0M

TpaHCMopTHOE ¢/BO

KBapTUpa

KBapTupa

OBVXUM.UMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNOW A0M

XKU0N O0M

TpaHcnopTHoe ¢/BO

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3474379

3477726

351//09.22

3478811

3481922

3484026

3486777

363H/09.22

3494606

3510103

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

22.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

24.09.2022

29.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

XKU0M O0OM

XKWUOW A0M

apeHaa ABUXK.UMyLL,

XKWUNOW O0M

XKUI0N O0OM

XKWUNOW A0M

KBapTUpa

apeHna HeXXWMJioro rnom.

XKUI0N O0M

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



