

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сazonova Ольга Николаевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000245		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
253Н/06.22	ЧПО Сазонова О.Н.	11.07.2022	квартира	рыночная
254Н/06.22	ЧПО Сазонова О.Н.	11.07.2022	квартира	рыночная
3203635	ЧПО Сазонова О.Н.	01.07.2022	квартира	рыночная
3206788	ЧПО Сазонова О.Н.	02.07.2022	квартира	рыночная
3209527	ЧПО Сазонова О.Н.	04.07.2022	жилой дом	рыночная
3217042	ЧПО Сазонова О.Н.	06.07.2022	квартира	рыночная
3217640	ЧПО Сазонова О.Н.	06.07.2022	земельный участок	рыночная
3218224	ЧПО Сазонова О.Н.	08.07.2022	жилой дом	рыночная
3223544	ЧПО Сазонова О.Н.	08.07.2022	жилой дом	рыночная
3225468	ЧПО Сазонова О.Н.	08.07.2022	жилой дом	рыночная
3226913	ЧПО Сазонова О.Н.	09.07.2022	квартира	рыночная
264Н/07.22	ЧПО Сазонова О.Н.	08.07.2022	жилой дом	рыночная
3230383	ЧПО Сазонова О.Н.	11.07.2022	квартира	рыночная
3228457	ЧПО Сазонова О.Н.	12.07.2022	жилой дом	рыночная
3232834	ЧПО Сазонова О.Н.	12.07.2022	жилой дом	рыночная

3247486	ЧПО Сазонова О.Н.	18.07.2022	квартира	рыночная
269Н/07.22	ЧПО Сазонова О.Н.	18.07.2022	жилой дом	рыночная
3256303	ЧПО Сазонова О.Н.	20.07.2022	земельный участок	рыночная
3250015	ЧПО Сазонова О.Н.	11.08.2022	жилой дом	рыночная
272Н/07.22	ЧПО Сазонова О.Н.	20.07.2022	аренда нежилого пом.	рыночная
273Н/07.22	ЧПО Сазонова О.Н.	21.07.2022	аренда нежилого пом.	рыночная
274Д/07.22	ЧПО Сазонова О.Н.	21.07.2022	аренда движ.имущ	рыночная
3266279	ЧПО Сазонова О.Н.	25.07.2022	квартира	рыночная
3268459	ЧПО Сазонова О.Н.	25.07.2022	квартира	рыночная
277Д/07.22	ЧПО Сазонова О.Н.	23.07.2022	транспортное с/во	рыночная
3271796	ЧПО Сазонова О.Н.	25.07.2022	квартира	рыночная
3277889	ЧПО Сазонова О.Н.	11.08.2022	квартира	рыночная
3277748	ЧПО Сазонова О.Н.	29.07.2022	квартира	рыночная
3250115	ЧПО Сазонова О.Н.	27.07.2022	жилой дом	рыночная
3280519	ЧПО Сазонова О.Н.	28.07.2022	квартира	рыночная
3285787	ЧПО Сазонова О.Н.	29.07.2022	жилой дом	рыночная
3289753	ЧПО Сазонова О.Н.	01.08.2022	жилой дом	рыночная
3293849	ЧПО Сазонова О.Н.	02.08.2022	жилой дом	рыночная
3293722	ЧПО Сазонова О.Н.	02.08.2022	квартира	рыночная
3302051	ЧПО Сазонова О.Н.	03.08.2022	жилой дом	рыночная
3313467	ЧПО Сазонова О.Н.	07.08.2022	земельный участок	рыночная
3314846	ЧПО Сазонова О.Н.	09.08.2022	квартира	рыночная
293Н/08.22	ЧПО Сазонова О.Н.	09.08.2022	жилой дом	рыночная
3323799	ЧПО Сазонова О.Н.	11.08.2022	квартира	рыночная

296Д/08.22	ЧПО Сазонова О.Н.	08.08.2022	транспортное с/во	рыночная
3323695	ЧПО Сазонова О.Н.	10.08.2022	квартира	рыночная
3323799	ЧПО Сазонова О.Н.	11.08.2022	квартира	рыночная
3324299	ЧПО Сазонова О.Н.	11.08.2022	квартира	рыночная
3327374	ЧПО Сазонова О.Н.	10.08.2022	жилой дом	рыночная
3326121	ЧПО Сазонова О.Н.	10.08.2022	жилой дом	рыночная
302Д/08.22	ЧПО Сазонова О.Н.	10.08.2022	транспортное с/во	рыночная
303Д/08.22	ЧПО Сазонова О.Н.	10.08.2022	транспортное с/во	рыночная
3336987	ЧПО Сазонова О.Н.	15.08.2022	земельный участок	рыночная
3336992	ЧПО Сазонова О.Н.	20.08.2022	земельный участок	рыночная
3340100	ЧПО Сазонова О.Н.	15.08.2022	земельный участок	рыночная
3340735	ЧПО Сазонова О.Н.	16.08.2022	квартира	рыночная
3343769	ЧПО Сазонова О.Н.	16.08.2022	жилой дом	рыночная
3448090	ЧПО Сазонова О.Н.	17.08.2022	земельный участок	рыночная
3348425	ЧПО Сазонова О.Н.	17.08.2022	квартира	рыночная
3353287	ЧПО Сазонова О.Н.	19.08.2022	жилой дом	рыночная
3320143	ЧПО Сазонова О.Н.	18.08.2022	жилой дом	рыночная
3360429	ЧПО Сазонова О.Н.	20.08.2022	квартира	рыночная
3358508	ЧПО Сазонова О.Н.	21.08.2022	жилой дом	рыночная
3364446	ЧПО Сазонова О.Н.	24.08.2022	жилой дом	рыночная
3373093	ЧПО Сазонова О.Н.	25.08.2022	квартира	рыночная
3380682	ЧПО Сазонова О.Н.	26.08.2022	квартира	рыночная
3378403	ЧПО Сазонова О.Н.	25.08.2022	квартира	рыночная
3378992	ЧПО Сазонова О.Н.	26.08.2022	жилой дом	рыночная

3384466	ЧПО Сазонова О.Н.	27.08.2022	квартира	рыночная
3386969	ЧПО Сазонова О.Н.	29.08.2022	квартира	рыночная
3388977	ЧПО Сазонова О.Н.	30.08.2022	жилой дом	рыночная
3389997	ЧПО Сазонова О.Н.	31.08.2022	жилой дом	рыночная
3394629	ЧПО Сазонова О.Н.	30.08.2022	квартира	рыночная
3394925	ЧПО Сазонова О.Н.	30.08.2022	квартира	рыночная
3399497	ЧПО Сазонова О.Н.	01.09.2022	жилой дом	рыночная
3512081	ЧПО Сазонова О.Н.	02.09.2022	квартира	рыночная
328Н/09.22	ЧПО Сазонова О.Н.	02.09.2022	земельный участок	рыночная
3410084	ЧПО Сазонова О.Н.	05.09.2022	жилой дом	рыночная
330Н/09.22	ЧПО Сазонова О.Н.	08.09.2022	аренда нежилого пом.	рыночная
3417931	ЧПО Сазонова О.Н.	06.09.2022	жилой дом	рыночная
3425263	ЧПО Сазонова О.Н.	08.09.2022	жилой дом	рыночная
3427686	ЧПО Сазонова О.Н.	08.09.2022	жилой дом	рыночная
336Д/09.22	ЧПО Сазонова О.Н.	12.09.2022	транспортное с/во	рыночная
3439243	ЧПО Сазонова О.Н.	12.09.2022	квартира	рыночная
339Н/09.22	ЧПО Сазонова О.Н.	19.09.2022	квартира	рыночная
340Д/09.22	ЧПО Сазонова О.Н.	19.09.2022	движим.имущество	рыночная
3461173	ЧПО Сазонова О.Н.	18.09.2022	квартира	рыночная
3464051	ЧПО Сазонова О.Н.	19.09.2022	квартира	рыночная
3472212	ЧПО Сазонова О.Н.	21.09.2022	квартира	рыночная
3473249	ЧПО Сазонова О.Н.	21.09.2022	жилой дом	рыночная
3472260	ЧПО Сазонова О.Н.	21.09.2022	жилой дом	рыночная
348Д/09.22	ЧПО Сазонова О.Н.	26.09.2022	транспортное с/во	рыночная

3474379	ЧПО Сазонова О.Н.	22.09.2022	жилой дом	рыночная
3477726	ЧПО Сазонова О.Н.	22.09.2022	жилой дом	рыночная
351Д/09.22	ЧПО Сазонова О.Н.	28.09.2022	аренда движ.имущ	рыночная
3478811	ЧПО Сазонова О.Н.	23.09.2022	жилой дом	рыночная
3481922	ЧПО Сазонова О.Н.	23.09.2022	жилой дом	рыночная
3484026	ЧПО Сазонова О.Н.	24.09.2022	жилой дом	рыночная
3486777	ЧПО Сазонова О.Н.	24.09.2022	квартира	рыночная
363Н/09.22	ЧПО Сазонова О.Н.	29.09.2022	аренда нежилого пом.	рыночная
3494606	ЧПО Сазонова О.Н.	27.09.2022	жилой дом	рыночная
3510103	ЧПО Сазонова О.Н.	30.09.2022	квартира	рыночная